СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального  образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ
   от  31 августа  2012 г.                                                                                                    №  145
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

от 27.12.2011 года № 119 «О бюджете

МО Петровское сельское поселение

МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области на 2012 год»

        Совет депутатов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный  район Ленинградской области Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов № 119 от 27.12.2011 года «О бюджете МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год» следующие изменения и дополнения:

       Статья 5. Пункт 2 изложить в новой редакции «Установить, что с 1 января 2012  года для расчета должностных окладов работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда применяется расчетная величина в  размере 6466 рублей, с 1 сентября 2012 года – в размере 6800 рублей».

2.   Данное решение подлежит опубликованию в газете «Красная звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель  Петрухина О.П.)

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                             И.Г. Пьянкова

Согласовано:

Комракова Т.В.

Кузьмина Т.Н.

Исп. Цветкова Е.Н.  37-172
    Разослано: дело-1, КФ-1, прокуратура-1, редакция-1, администрация - 1.